Fogadja Nagyméltésigod kivals tiszteletem &szinte nyilvanitisit. Budapest,
1877. mérczius 4-én. Trefort.

Ezen intézménybdl léthaté, hogy a péesi egyhdzmegyei kintortanitéi nyug-
dijintézet tovébbra is létezhetik ugyan, de ennek tagjai kotelesek egyszersmind a
torvényben meghatirozott jirulékokat az orszigos nyugdij és gydmpénztirba éven-
kint befizetni.

Azon kérdés meriil fel tehit onkényt itt:

fenntartand6-e, mint e ministeri rendelet megengedi, tovibbra is ezen egy-
hizmegye kantortanitéi nyugdijintézete, s eddigi tagjai, jéllehet az orszigos nyugdij-
intézetbe is kotelesek fizetni, jivire is kotelezik-e magukat ez intézet tagjai lenni;
vagy pedig

a ministeri felhivds értelmében e nyungdijintézetnek alaptékéje dtengedtessék-e
az orszdgos nyugdijalapba, hol tagjainak eddigi jogai, nyugdijaztatisukkor kell§
figyelembe vétetnénck.

E kérdések megvitatisa végett, a keriileti alesperes urak, e rendeleteink vétele
utdn miel6bb hivjik egybe keriiletjok lelkészeit és az érdekelt kdntortamtékat, kik
t. i. tagjai e nyugdijintézetnek, s tandcskozisuk eredményét rendes jegyzékényvbe
felvéve, melyben a jelenvoltak névszerint felemlitenddk, feltétleniil méjus hé végeig
hivatalunkhoz beterjeszszék, mert e hatiriddn tul térténends beterjesatések figyelembe
mér nem vétethetnének,

Kelt Péesett, 1877, évi april hé S-dn.

Zsigmond, nm. k.
pﬁspﬁk.

Vassatt, & Iye.-nyemd. Ramasstier K.
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Decretum, quod iussu Sanctissimi Domini Pii Papae IX. Sacra Congregatio (D%Fetim
lﬂ‘gm.

Concilii die 20-a Januarii e. a. edidit, statuens, ut fidei romano-catholicae professio gﬁiﬁ*in:-.im

in posterum ab omnibus, qui eam emittere tenentur, iuxta sequentem ampliatam an{mi-:gem

formulam, et non aliter nuncupetur, fine exactae observantiae hisce notifico. m“;d?:,‘m“ﬂ'
huius profes-
sionisformula
publicatur.)
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Quod a priseis Ecclesiae temporibus semper fuit in more, ut christifidelibus
certa proponeretur ac determinata formula, qua fidem profiterentur, atque invalescentes
cujusque aetatis haereses solemniter detestarentur, idipsum, sacrosancta Tridentina
Synodo feliciter absoluta, sapienter praestitit Summus Pontifex Pius IV, qui Tridenti-
nornm Patrum decreta incunctanter exequi properans, edita Idibus Novembris 1564
Constitutione /[njunctum Nobis, formam concinnavit professionis fidei recitandam ab
iis, qui cathedralibus et superioribus Ecelesiis praeficiendi forent, quive illarum di-
gnitates, canonicatus, alinque beneficia ecclesiastica quaceumque curam animarum
habentia essent consecuturi, et ab omnibus alis, ad quos ex decretis ipsius Uoneilii
spectat: nec non ab iis, quos de monasteriis, convenfibus, domibus, et aliis quibus-
cumque loeis regularium quornmeumque ordinum, etiam militarium, quocumgue nomine
vel titulo provideri contingeret. Quod et alia Constitutione edita eodem die et anno
incipien. /n sacrosancta salubriter praeterea extendit ad ommnes doctores, magistros,
regentes, vel alios cujuscumque artis et facultatis professores, sive clericos, sive laicos,
vel cujusvis ordinis regularis, quibuslibet in locis publice vel privatim quoquomodo
profitentes, seu lectiones aliquas habentes vel exercentes, ac tandem ad ipsos huius-
modi gradibus decorandos. _